3
1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023

        № 87

О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 28.11.2022 № 96 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Муниципальные кадры»»

В связи с изменением объёма финансирования на исполнение полномочий по решению вопросов местного значения на оплату членских взносов Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 28.11.2022 № 96 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Муниципальные кадры»» следующие изменения:

В паспорте ведомственной целевой программы строки

	«
	2023 год
	0705
	8200100003
	240
	7,0

	Всего
	х
	х
	х
	7,0

заменить строками

	«
	2023 год
	0705
	8200100003
	240
	2,5

	Всего
	х
	х
	х
	2,5

2) Раздел 5. Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответ-ственный испол-нитель (Ф.И.О.)
	Организация, ответственная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организа-ций, участву-ющих в реализа-ции
	КОСГУ
	Расходы на мероприятия

 (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия

	с (мес/ год)
	по (мес/ год)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Наименова-ние показателя
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.1.
	Переподготовка и повышение квалификации
	Организация обучения в целях

обеспечения профессиональ-ной переподготовки, повышения квалификации муниципальных служащих, участие в обучающих семинарах
	Ян-варь 2023
	Дека-брь

2023
	Маль-сагова Н.Н.
	Администра-ция Новогорен-ского сельского поселения
	Админи-страция Нового-ренского сельского поселения
	226
	2,5
	7,0
	7,0
	Количество муниципальных служащих, прошедших профессио-нальную переподго-товку, повышение квалификации, участвовавших в обучающих семинарах
	3
	3
	3

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения
И.А. Комарова